様式第３号(第６条第１項関係)
年　　月　　日

岡垣町長　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　印
電話

岡垣町民間宅地開発奨励金事業内容変更（中止）届

　　　　年　　月　　日付け　　岡都第　　号で奨励金交付決定通知のあったものについて、岡垣町民間宅地開発奨励金の交付に関する条例第９条第１項の規定により、下記のとおり事業の内容変更（中止）を届出ます。
記
	変更前計画
	変更後計画
	変更理由

	[bookmark: _GoBack]

　添付書類（変更前後が判るもの）
　　1　位置図
　　2　現況平面図
　　3　土地利用・造成計画平面図
　　4　標準横断図
　　5　公図の写し
　　6　事業費明細書
　　7　資金調達の証明書
　　8　その他町長が必要と認める書類